
Características y beneficios
Administra la holgura del cable para un panel CCH en
un espacio modular
Enrutamiento inicial rápido, fácil y confiable, y acceso
rápido y simple para movimientos, adiciones y cambios
(MAC)

Incluye todo lo necesario para convertir una carcasa
CCH para enrutamiento modular y / o empalmes
Facilidad de pedidos el instalación en el local

Capacidad de empalme modular
Gestiona todos los empalmes dentro de la carcasa

Coloreado 250 µm en el punto de empalme
Fácil de identificar y preparar 250 µm coloreados para un
empalme rápido y fácil

Casete de empalme preparado previamente
Ahorra tiempo en el campo con un producto listo para
empalmar

Broad operating temperature range (-40°C to +65°C)
Utility and flexibility

Casete de empalme con pigtails CCH

Los casetes de empalme CCH con pigtail permiten realizar en
campo un empalme más rápido y una fácil gestión modular de la
conectorización dentro de la carcasa. Los casetes de empalme
CCH con pigtail están precargados y enrutados previamente para
un empalme por fusión rápido de pigtails de fibra individual o
ribon, utilizando la misma plataforma de ahorro de espacio que
el casete de empalme CCH estándar.
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Especificaciones

Normas
RoHS Libre de sustancias peligrosas según RoHS 2011/65/EU

Ordering Information

Part Number Product Description Units Per Delivery

CCH-CS12-6C-P00RE 12 F, SC APC simplex, monomodo
(OS2), fibra Ãºnica (250 µm) Piece

CCH-CS12-6T-P00RE
Conector de 12 F, ST® compatible, UPC
individual, monomodo (OS2), fibra
monomodo (250 µm)

Piece

CCH-CS12-A9-P00RE 12 F, dúplex LC UPC, monomodo
(OS2), fibra monomodo (250 µm) Piece

CCH-CS12-E4-P00QE 12 F, dúplex LC, multimodo de 50 µm
(OM4) Piece

CCH-CS12-E7-P00TE 12 F, dúplex SC, multimodo de 50 µm
(OM3/4) Piece

CCH-CS12-G7-P00BE 12 F, dúplex SC, multimodo de 50 µm
(OM2) Piece

CCH-CS24-A9-P00RE 24 F, LC UPC dúplex, monomodo
(OS2), fibra Ãºnica (250 µm) Piece

CCH-CS24-AD-P00TE 24 F, obturador dúplex LC, multimodo
de 50 µm (OM3) Piece

CCH-CS24-AV-P00QE 24 F, obturador dúplex LC, multimodo
de 50 µm (OM4), botas color violeta Piece

CCH-CS24-B3-P00RE 24 F, LC APC dúplex, monomodo
(OS2), fibra Ãºnica (250 µm) Piece

CCH-CS24-D3-P00BE 24 F, dúplex LC, multimodo de 50 µm
(OM2) Piece
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